ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2023 г.   № 48/583-5

 г. Тверь

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий Пролетарского района города Твери

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5
1
 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 части

2 Порядка  формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6,

пунктом 6
1
 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от

07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской

области от 17.01.2013 №82/781-5  «О структуре резерва составов участковых

комиссий Тверской области», территориальная избирательная комиссия

Пролетарского района города Твери постановляет :

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области

следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых

комиссий Пролетарского района города Твери (приложение).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Тверской области не позднее 31 мая 2023 года.

2

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского

района города Твери.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери
Ю.О. Зарывных

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Т.В. Козачок

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

от 23 мая 2023 г. № 48/583-5

Список кандидатур,

предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для

каждой участковой избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Резерв составов УИК для каждой УИК

УИК № 903

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Кем предложен

Очередность

назначения

(при

наличии)

1.  Ибрагимова Асима

Шамил-кзы

01.08.1991 собрание избирателей по

месту работы

2.  Павленко Ольга

Васильевна

06.04.1962 собрание избирателей по

месту работы

3.  Протоковилова

Наталья Васильевна

14.05.1974 собрание избирателей по

месту работы

4.  Шапран Елена

Евгеньевна

07.02.1971 собрание избирателей по

месту работы

УИК №905

5.  Кушнарёва Наталья

Михайловна

14.04.1960 собрание избирателей по

месту жительства

УИК № 906

6.  Буравлёва Лариса

Юрьевна

14.10.1969 собрание избирателей по

месту работы

7.  Платонова Елена

Сергеевна

30.01.1960 собрание избирателей по

месту работы

8.  Якубович Виктория

Олеговна

08.11.1969 собрание избирателей по

месту работы

УИК № 907

9.  Луценко Марина

Евгеньевна

26.10.1967 собрание избирателей по

месту жительства

УИК №908

10.  Виноградов

Дмитрий

Владимирович

17.09.1976 Региональное отделение

Социалистической

политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ

4

– ЗА ПРАВДУ»  в

Тверской области

УИК №910

11.  Алексанян

Джульетта

Вартановна

05.10.1996 собрание избирателей по

месту жительства

12.  Антоненко Нина

Михайловна

22.06.1962 собрание избирателей по

месту работы

13.  Крапивина Галина

Андреевна

08.09.1946 собрание избирателей по

месту работы

14.  Ножевникова

Марина

Александровна

16.11.1967 собрание избирателей по

месту работы

15.  Рубцова Елена

Никитична

20.10.1961 собрание избирателей по

месту работы

УИК №912

16.  Гаджиева Зарема

Джаватхановна

28.01.1988 собрание избирателей по

месту работы

17.  Миронова Лидия

Николаевна

12.05.1949 собрание избирателей по

месту жительства

УИК №918

18.  Иванова Валентина

Владимировна

02.02.1961 собрание избирателей по

месту жительства

19.  Парфёнова Ольга

Юрьевна

29.06.1964 собрание избирателей по

месту работы

20.  Семина Светлана

Александровна

08.09.1990 собрание избирателей по

месту жительства

21.  Сухова Елена

Геннадьевна

05.09.1960 собрание избирателей по

месту жительства

22.  Ткачук Анастасия

Игоревна

12.07.1993 собрание избирателей по

месту жительства

УИК №919

23.  Германова Елена

Борисовна

14.05.1962 собрание избирателей по

месту жительства

УИК №928

24.  Иванова Любовь

Владимировна

12.08.1960 собрание избирателей по

месту жительства